

PMF Properties ApS
Sakskøbingvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 39 36 97 10
Company reg. no. 39 36 97 10

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2024.

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	PMF Properties ApS Sakskøbingvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 36 97 10 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	6. regnskabsår <i>6th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Flemming Noes Lorentzen, Formand / Chairman Pawel Lukasz Rosiak Srikanth Apputhurai
Direktion <i>Managing Director</i>	Srikanth Apputhurai
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities have consisted of commercial property rental.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 63 tkr. mod et overskud i 2022 på 83 tkr.

Development in activities and financial matters

The result for 2023 is a profit of DKK 63 thousand compared to a profit in 2022 of DKK 83 thousand.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

The result of the year meets the expectations at the beginning of the year and is considered satisfactory.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 564 tkr.

The company's equity is amounted to DKK 564 thousand at the end of the financial year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly change the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	209.649	205.705
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-96.295	-96.295
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	113.354	109.410
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	99	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-32.409	-2.734
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	81.044	106.676
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-18.030	-23.756
Årets resultat Net profit or loss for the year	63.014	82.920
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	63.014	82.920
Disponeret i alt Total allocations and transfers	63.014	82.920

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Grunde og bygninger <i>Property</i>	2.310.319	2.406.614
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>2.310.319</u>	<u>2.406.614</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>2.310.319</u>	<u>2.406.614</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	50.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>5.646</u>	<u>5.293</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>55.646</u>	<u>30.293</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>424.488</u>	<u>262.260</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>480.134</u>	<u>292.553</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.790.453</u>	<u>2.699.167</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.001	50.001
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	514.096	451.082
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	564.097	501.083
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	38.234	39.124
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	38.234	39.124
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.421.000	1.400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	710.500	700.000
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	16.920	20.662
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	39.702	38.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.188.122	2.158.960
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	2.188.122	2.158.960
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	2.790.453	2.699.167

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

6 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.001	368.162	418.163
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>82.920</u>	<u>82.920</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	50.001	451.082	501.083
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>63.014</u>	<u>63.014</u>
	<u>50.001</u>	<u>514.096</u>	<u>564.097</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på bygninger		
<i>Depreciation on buildings</i>	96.295	96.295
	<u>96.295</u>	<u>96.295</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	32.409	2.734
	<u>32.409</u>	<u>2.734</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	18.920	24.662
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-890	-906
	<u>18.030</u>	<u>23.756</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>2.691.056</u>	<u>2.691.056</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>2.691.056</u>	<u>2.691.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-284.442	-188.147
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-96.295</u>	<u>-96.295</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>	<u>-380.737</u>	<u>-284.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>2.310.319</u>	<u>2.406.614</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		
6. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		

Srikanth Apputhurai

Navnet returneret af dansk MitID var:

Srikanth Apputhurai

Direktør

ID: 6601c100-fe86-46d6-b12e-e6ff87fa47be

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 13:28:02

Underskrevet med MitID



Srikanth Apputhurai

Navnet returneret af dansk MitID var:

Srikanth Apputhurai

Bestyrelsesmedlem

ID: 6601c100-fe86-46d6-b12e-e6ff87fa47be

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 13:28:02

Underskrevet med MitID



Flemming Noes Lorentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Noes Lorentzen

Bestyrelsesformand

ID: 0140043f-2fd9-4989-875f-42f1c1e56ff2

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:45:39

Underskrevet med MitID



Pawel Lukasz Rosiak

Navnet returneret af dansk MitID var:

PAWEL LUKASZ ROSIAK

Bestyrelsesmedlem

ID: 425b542b-9669-44c1-ba20-a44fd4f1699b

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 08:35:38

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 13:31:47

Underskrevet med MitID



Flemming Noes Lorentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Noes Lorentzen

Dirigent

ID: 0140043f-2fd9-4989-875f-42f1c1e56ff2

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 21:21:10

Underskrevet med MitID

